STICHTING MILES 4 JUSTICE

BALANS PER 31 DECEMBER 2019

ACTIVA

Liguide middelen

TOTAAL

PASSIVA

Reserves en fondsen

Reserve

Kortlopende schulden
Overige schulden en overlopende passiva

TOTAAL

31-12-2019

13.003

13.003

11.085

1.918
1.918

13.003
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STICHTING MILES 4 Jm“e 54
STAAT VAN BATEN EN LASTEN 2019 j u st lce

BATEN 2019

Donaties =

Som der baten -

LASTEN

Verzekeringen 179

Algemene kosten 18
Rentelasten en soortgelijke kosten 13

Som der lasten 210
TEKORT 210-

Het tekort wordt gemuteerd in de reserve
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STICHTING MILES 4 JUSTICE m I Ies4
TOELICHTING OP DE BALANS EN j u St I ce

DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN

A. Algemeen

De Stichting Miles4Justice is in 2009 opgericht met het doel aandacht te genereren
voor (schendingen van) mensenrechten, alsmede ieder jaar een groep mensen -
wiens rechten zijn geschonden of rechten op bijzondere wijze hebben uitgedragen -

in het zonnetje te zetten door middel van een zeilevenement.

De Stichting is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nr. 34325180.
De Stichting is geregistreerd als Algemeen Nut Beogende Instelling.

B. Waarderingsgronden

Vorderingen/ Liqguide middelen/ Schulden

De vorderingen, liqudie middelen en schulden zijn in de balans opgenomen
tegen de nominale waarden.

De liquide middelen staan ter vrije beschikking van de Stichting.
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